



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2006

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/10/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
ABRAÇADEIRA 19X27		2,00000	0,980	1,96
02/10/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
BICO HV		2,00000	29,000	58,00
02/10/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
BROCA 5/16 CHATA		1,00000	25,000	25,00
02/10/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
MANGUEIRA 52256063		25,00000	2,500	62,50
02/10/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
MOLA DO ACELERADOR		1,00000	2,500	2,50
02/10/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
PARAF. LAMINA 1X3 3/4		1,00000	21,000	21,00
02/10/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
PARAFUSO		1,00000	0,500	0,50
02/10/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
TUBO DE ESCAPE		7,50000	35,000	262,50
02/10/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA				44.740.322/0001-42
AGUA MINERAL C/S GAS 600ML		24,00000	31,680	760,32
02/10/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA				44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.560,00000	1,390	2.168,40
02/10/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA				44.740.322/0001-42
REFRIGERANTES		58,00000	12,600	730,80
03/10/2006 A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA				96.440.250/0001-11
CARTUCHO 695 COLOR		4,00000	41,200	82,40
03/10/2006 A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA				96.440.250/0001-11
CARTUCHO EPSON 610 COLOR		6,00000	29,000	174,00
03/10/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
COOLER P/ MICRO		1,00000	35,000	35,00
03/10/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
FONTE 3 AMD		2,00000	110,000	110,00
03/10/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
PLACA DE REDE 10/100		1,00000	30,000	30,00
03/10/2006 J.R. COMERCIAL LTDA-ME				66.698.366/0001-94
GRAMA		187,00000	4,000	748,00
03/10/2006 ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				46.118.949/0001-91
ARROZ AGUL. TIPO1		180,00000	4,930	887,40
03/10/2006 ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				46.118.949/0001-91
AÇUCAR REFINADO		360,00000	1,250	450,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2006

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/10/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
BISCOITO AGUA E SAL 200GRS		180,00000	0,560	100,80
03/10/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
FEIJAO CARIOQUINHA		360,00000	1,340	482,40
03/10/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
MACARRAO COM OVOS		180,00000	0,750	135,00
03/10/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
MOLHO DE TOMATE 340GRS		180,00000	1,170	210,60
03/10/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
OLEO DE SOJA REF. 900ML		360,00000	1,690	608,40
03/10/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
SAL REF. IODADO P/ CESTA		180,00000	0,410	73,80
03/10/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
SARDINHA EM OLEO		180,00000	1,130	203,40
04/10/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
CHAVE ALAVANCA 30A		5,00000	22,000	110,00
04/10/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
CONTATOR 3 TF 44		4,00000	52,000	208,00
04/10/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
FIO PARALELO 2,5MM		9,00000	35,790	322,11
04/10/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
TIMER DIGITAL		5,00000	18,500	92,50
04/10/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
DIAFRAGMA/JUNTA P/ ROÇADEIRA		1,00000	45,000	45,00
04/10/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
FILTRO NS-1040		1,00000	16,000	16,00
04/10/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
FILTRO COMBUSTIVEL FV-320		2,00000	12,000	24,00
04/10/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
JOGO DE JUNTA VEICULOS		1,00000	45,000	45,00
04/10/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
MOLA DA EMBREAGEM		3,00000	7,000	21,00
04/10/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		1,00000	15,000	15,00
04/10/2006	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO			00.000.000/0000-00
PASPALUM NATATUM		245,00000	4,000	980,00
04/10/2006	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
ELASTICO		10,00000	2,750	27,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2006

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/10/2006 PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98	
ENVELOPE KRAFT		2,50000	11,700	29,25
04/10/2006 PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98	
ETIQUETA LASER COLACRIL		1,00000	40,290	40,29
04/10/2006 PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98	
FICHA IDENTIDADE		2,00000	8,500	17,00
04/10/2006 PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98	
FORMULARIO CONTINUO 132 COL.		2,00000	55,100	110,20
04/10/2006 PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98	
IMPRESSO FORMULARIO CONTINUO		10,00000	0,300	3,00
04/10/2006 PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98	
PAPEL SULFITE A4		25,00000	22,400	560,00
04/10/2006 PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98	
PASTA GRAMPO TRILHO		30,00000	0,730	21,90
04/10/2006 PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98	
PASTA POLIONDA		6,00000	2,650	15,90
04/10/2006 PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98	
REGISTRADOR AZ		30,00000	4,130	123,90
04/10/2006 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PAINEL DE MADEIRA		2,00000	172,000	344,00
04/10/2006 TADEU ONOFRI LONGHIN-ME			06.003.333/0001-50	
GRAXA		1,00000	6,000	6,00
04/10/2006 TADEU ONOFRI LONGHIN-ME			06.003.333/0001-50	
RETENTOR DO CUBO TRAS.		1,00000	16,000	16,00
04/10/2006 TADEU ONOFRI LONGHIN-ME			06.003.333/0001-50	
ROLAMENTO 6205		1,00000	98,000	98,00
05/10/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		32,00000	165,000	250,00
05/10/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
KIT TAMPA DE VALVULA		8,00000	36,000	72,00
05/10/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
MONTAGEM DE PNEU		2,00000	5,000	10,00
05/10/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
PARAFUSO DA CAMBAGEM		5,00000	60,000	75,00
05/10/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66	
ALICATE		2,00000	10,750	21,50
05/10/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66	
CADEADO 25		6,00000	4,630	27,78



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2006

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/10/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
CADEADO 35		6,00000	6,850	41,10
05/10/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
CADEADO 45		6,00000	9,750	58,50
05/10/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
FITA ZEBRADA		10,00000	5,900	59,00
05/10/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
LIMA P/ ENXADA		2,00000	27,240	54,48
05/10/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
LONA PRETA		1,00000	90,950	90,95
05/10/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
MARTELO UNHA 27MM		2,00000	13,950	27,90
05/10/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
PA SEM CABO		4,00000	15,880	63,52
05/10/2006 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
ABRAÇADEIRA DA MOLA		1,00000	4,000	4,00
05/10/2006 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
COXIM DO ESCAPAMENTO		2,00000	6,000	6,00
05/10/2006 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	115,000	115,00
06/10/2006 COMMANDERS IND.COM.CONFEC.LTDA-ME				01.699.525/0001-20
CALÇA EM GABARDINE		8,00000	24,750	198,00
06/10/2006 COMMANDERS IND.COM.CONFEC.LTDA-ME				01.699.525/0001-20
CAMISA MANGA CURTA		8,00000	23,800	190,40
06/10/2006 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
BAMBOLE		30,00000	2,500	75,00
06/10/2006 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
BOLA DE BASQUETE		10,00000	89,900	899,00
06/10/2006 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
BOLA DE VOLEY		8,00000	89,900	719,20
06/10/2006 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
BOLA FUTSAL OFICIAL		11,00000	56,900	625,90
06/10/2006 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
CORDA		30,00000	7,900	237,00
06/10/2006 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
Desconto		1,00000	-55,200	-55,20
07/10/2006 RJJR SOM LTDA-ME				05.327.925/0001-65
DRIVE 1.44 MB		2,00000	64,660	129,32



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2006

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/10/2006	RJJR SOM LTDA-ME			05.327.925/0001-65
JOGO REPARO		12,00000	50,880	305,28
09/10/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
CABO ACELERADOR W20		6,00000	198,500	258,80
09/10/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
PINO (MAQUINA)		2,00000	3,600	7,20
09/10/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
RETENTOR DA BOMBA HIDRAULICA		2,00000	28,200	56,40
09/10/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
RETENTOR DA RODA DIANT. MAQUINAS		1,00000	32,700	32,70
09/10/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
TERMINAL ESFERICO W20		3,00000	19,100	57,30
09/10/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
VELAS AQUECEDORAS MAQUINAS		3,00000	24,300	72,90
09/10/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
BOMBA ALIMENTADORA REFIL		1,00000	190,060	190,06
09/10/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
CHAVE DE CONTATO		1,00000	186,500	186,50
09/10/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
CONJUNTO PARAFUSO (505300)		3,00000	20,900	32,10
09/10/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO NS-1040		2,00000	9,000	18,00
09/10/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FLEXIVEL DO FREIO		1,00000	16,000	16,00
09/10/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
TERMINAL DE BATERIA		1,00000	3,500	3,50
09/10/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
TERMINAL DE DIREÇÃO C/ OLHAL (AMORT)		4,00000	16,500	33,00
09/10/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
VALVULA DO TANQUE W20B		1,00000	65,000	65,00
09/10/2006	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
ENVELOPE OFICIO		1.000,00000	0,160	160,00
10/10/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
ARROZ AGUL. TIPO1		874,00000	4,730	4.134,02
10/10/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
AÇUCAR REFINADO		1.311,00000	1,250	1.638,75
10/10/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
BISCOITO AGUA E SAL 200GRS		437,00000	0,560	244,72



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2006

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/10/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
BISCOITO DOCE 200GRS		437,00000	0,560	244,72
10/10/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
FARINHA DE MILHO 500GRS		437,00000	0,590	257,83
10/10/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
FEIJAO CARIOQUINHA		1.311,00000	1,340	1.756,74
10/10/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
MACARRAO COM OVOS		874,00000	0,750	655,50
10/10/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
MOLHO DE TOMATE 340GRS		437,00000	1,450	633,65
10/10/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
OLEO DE SOJA REF. 900ML		874,00000	1,690	1.477,06
10/10/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
PO DE CAFE P/ CESTA 500GRS		437,00000	2,560	1.118,72
10/10/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
SAL REF. IODADO P/ CESTA		437,00000	0,680	297,16
10/10/2006	STILLUS COSM.PERF. ITATIBA LTDA-ME			02.437.897/0001-40
REDE P/ CABELO		20,00000	1,600	32,00
11/10/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
BANDEJA		4,00000	2,500	10,00
11/10/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		6,00000	76,800	460,80
11/10/2006	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		2,00000	41,000	82,00
13/10/2006	RILDO PIMENTEL DE CARVALHO			05.405.036/0001-79
NITROGENIO		22,00000	5,000	110,00
15/10/2006	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA		3.482,20000	10,316	8.980,67
15/10/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		392,20000	3,420	670,662
15/10/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		2.758,10000	4,080	5.626,51
16/10/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
RETROVISOR (VEICULOS)		1,00000	26,430	26,43
16/10/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
ARAME RECOZIDO		6,00000	6,000	36,00
16/10/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
LAJE DE PISO		16,00000	18,000	288,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2006

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/10/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BICO HV		1,00000	9,700	9,70
17/10/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	9,000	9,00
17/10/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CONJ. SUSPENSÃO DA KOMBI		1,00000	390,000	390,00
17/10/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
DISCO DE FREIO		2,00000	14,000	28,00
17/10/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO AR 7D		1,00000	33,000	33,00
17/10/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	7,000	7,00
17/10/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MASSA P/ POLIR		1,00000	11,000	11,00
17/10/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO SAE 40		3,00000	7,000	21,00
17/10/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	26,000	26,00
17/10/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		8,00000	10,000	40,00
17/10/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BATENTE DA SUSPENSÃO		3,00000	16,400	49,20
17/10/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
COXIM DA SUSPENSÃO		2,00000	49,800	99,60
17/10/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
MONTAGEM DE PNEU		2,00000	5,000	10,00
17/10/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	52,250	52,25
17/10/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
VALVULA ANTI - CHAMA		2,00000	9,000	18,00
18/10/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
LUMINARIA P/ 1 LAMPADA FLUOR.		40,00000	4,800	192,00
18/10/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
LUMINARIA P/ 2 LAMPADA FLUOR		30,00000	5,400	162,00
18/10/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
RELE DE PROTEÇÃO DE FALTA DE FASE S.		2,00000	26,000	52,00
18/10/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
RELE FOTOCELULAR		20,00000	8,900	178,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2006

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/10/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
SOQUETE		400,00000	1,000	210,00
18/10/2006 RECUPERAÇÃO COM.PAULINIA PNEUS LTDA			04.829.714/0001-68	
BORRACHA P/ RESSOLAGEM DE PNEUS		2,00000	2.200,000	2.200,00
19/10/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
ALAVANCA DIREÇÃO		1,00000	44,600	44,60
19/10/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	39,800	39,80
19/10/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BARRA P/ CARDAN		1,00000	5,600	5,60
19/10/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BATENTE DO FACA0		2,00000	7,000	14,00
19/10/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CALOTA VEICULOS		1,00000	2,800	2,80
19/10/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CHAVE DE RODA		1,00000	17,000	17,00
19/10/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
EXTINTOR P/ VEICULOS		1,00000	10,000	10,00
19/10/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
FILTRO NS-1040		3,00000	39,800	39,80
19/10/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
FILTRO DE DIESEL		1,00000	15,800	15,80
19/10/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
GUIA ROLAMENTO EMB.		1,00000	23,000	23,00
19/10/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
KIT CAPA PARA PEDAL		1,00000	12,500	12,50
19/10/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
KIT REPARO ALTERNADOR		1,00000	13,090	13,09
19/10/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
KIT TAMPA DO CAMBIO		1,00000	32,610	32,61
19/10/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
MANGUEIRA DA INJEÇÃO		1,00000	14,420	14,42
19/10/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
MAÇANETA INT.(VEICULO)		2,00000	6,080	12,16
19/10/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
PALHETAS (VEICULOS)		1,00000	29,200	29,20
19/10/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
PORCA 5/16		12,00000	0,200	2,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2006

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/10/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ROLAMENTO 6202		3,00000	137,260	137,26
19/10/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TERMINAL ESFERICO W20		1,00000	27,010	27,01
19/10/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TUBO REFRIG. DO MOTOR		1,00000	17,500	17,50
19/10/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
VELA IGNIÇÃO ROÇADEIRA		1,00000	8,800	8,80
19/10/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
VELAS DE IGUINIÇÃO		4,00000	13,600	54,40
19/10/2006	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		315,00000	3,500	1.102,50
20/10/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
CANAleta 14X19X39		100,00000	1,300	130,00
20/10/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
CIMENTO SACO C/ 50KG		40,00000	15,500	620,00
20/10/2006	PICARELLI DISTRIB.DE AUTO PECAS LTDA-ME			65.926.081/0001-09
FECHADURA KOMBI (NOVA)		1,00000	45,000	45,00
20/10/2006	XCOM SOLUÇÕES			05.337.238/0001-20
FOTORRECEPTOR 5416		1,00000	495,000	495,00
20/10/2006	XCOM SOLUÇÕES			05.337.238/0001-20
TONER EP1050		2,00000	81,750	163,50
21/10/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		7,00000	30,000	50,00
21/10/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
KIT TAMPA DE VALVULA		2,00000	9,000	18,00
23/10/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		5,00000	25,000	40,00
23/10/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
ADAPT. FIO RCA		22,00000	6,500	48,30
23/10/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
BATERIA 9VOLTS		2,00000	14,000	28,00
23/10/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
BATERIA P/ TEL. SEM FIO		1,00000	39,000	39,00
23/10/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CABO 2 RCA + 1 P2ST		10,00000	7,500	75,00
23/10/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CABO 2X2 P10 MONO		2,00000	12,500	25,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2006

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/10/2006 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME				00.295.355/0001-55
CABO 2X2 RCA		1,00000	15,000	15,00
23/10/2006 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME				00.295.355/0001-55
CANETA MARCA TEXTO		1,00000	18,600	18,60
24/10/2006 A.D. ARTEF.CIMENTO PIRACAIA LTDA EPP				54.344.676/0001-21
TUBO DE CONCRETO 600 MM		21,00000	35,000	735,00
24/10/2006 JUND EXTINTORES COM.SERV. LTDA-ME				
MANGUEIRA 1/2 INDL 15 MTS		4,00000	660,000	2.640,00
26/10/2006 A.D. ARTEF.CIMENTO PIRACAIA LTDA EPP				54.344.676/0001-21
TUBO DE CONCRETO 600 MM		21,00000	35,000	735,00
26/10/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
SUORTE INFORMATICA DE PROGRAMA COMPI		1,00000	5,000	5,00
26/10/2006 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
ABRAÇADEIRA DA MOLA		1,00000	3,330	3,33
26/10/2006 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	91,000	91,00
26/10/2006 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
BOTA DE BORRCHA		10,00000	19,000	190,00
26/10/2006 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
BOTINA DE SEGURANÇA		9,00000	28,000	252,00
26/10/2006 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
CAPA DE CHUVA		10,00000	8,000	80,00
26/10/2006 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
FITA ZEBRADA		10,00000	4,800	48,00
26/10/2006 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
LIMA P/ ENXADA		34,00000	2,800	95,20
26/10/2006 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
LUVA		26,00000	4,400	114,40
26/10/2006 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
RAÇÃO P/ CACHORRO 25KG		5,00000	22,000	110,00
26/10/2006 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
RAÇÃO P/ PEIXE		5,00000	18,000	90,00
26/10/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
RETENTOR 3315		1,00000	36,000	36,00
26/10/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
ROLAMENTO DA RODA DIAT. EXT.		2,00000	247,000	247,00
27/10/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA				44.740.322/0001-42
AGUA EM COPO 305ML		3,00000	31,680	95,04



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2006

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/10/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA				44.740.322/0001-42
REFRIGERANTES		47,00000	13,200	620,40
30/10/2006 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME				01.981.712/0001-00
PRATO LAMINADO N04		46,00000	1,400	33,40
30/10/2006 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME				01.981.712/0001-00
SACO P/ LANCHE		4,00000	13,950	55,80
30/10/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
CARTUCHO DE TINTA HP 51645A		1,00000	113,000	113,00
30/10/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
CARTUCHO HP 6850 A		3,00000	101,000	303,00
30/10/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
IMPRESSORA HP		1,00000	800,000	800,00
30/10/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
BUCHAS		2,00000	3,000	6,00
30/10/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
CHAVE DE SETA		1,00000	52,000	52,00
30/10/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
INDUZIDO K.B		1,00000	90,000	90,00
30/10/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
INTERRUPTOR DE FREIO		1,00000	25,000	25,00
30/10/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
LAMPADA PINGO		12,00000	1,000	12,00
30/10/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
LAMPADA VEICULOS		4,00000	3,000	6,00
30/10/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
TOMADA MACHO/FEMIA TRATOR		1,00000	28,000	28,00
30/10/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
CILINDRO DE FREIO DA RODA		1,00000	42,120	42,12
31/10/2006 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA		5.983,70400	18,053	15.432,16
31/10/2006 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.094,00000	5,130	1.870,74
31/10/2006 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.648,60000	4,080	7.443,144
31/10/2006 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
MARMITEX PEQ.		439,00000	6,880	1.510,16
31/10/2006 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
REFEICAO 1		196,00000	7,880	772,24



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2006

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/10/2006	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
CARTAO		1.000,00000	0,320	320,00
		33.988,804	9.907,729	88.374,796